ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.06.2016 года № 328

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 07.07.2014 года № 770

Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского от 07.07.2014 года № 770 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы»                            (с изменениями от 19.09.2014 года № 1166/1, от 17.11.2015 года № 915,                 от 17.12.2015 года № 995), следующее изменение:
приложения 1, 2 к указанному плану изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к краткосрочному плану реализации
региональной программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов
в Карталинском муниципальном  районе на 2014-2016 годы
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 21.06.2016 года № 328)

Перечень многоквартирных домов,
капитальный ремонт которых планируется осуществить в рамках этапа II Плана
за счет средств обязательных взносов собственников

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь
многоквартирного дома, всего
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирном доме
	Стоимость капитального ремонта (за счет обязательных взносов собственников)
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего
капитального ремонта

	Всего
	В том числе жилых помещений, находящихся
в собственности граждан

	кв. метров
	кв. метров
	кв. метров
	человек
	рублей

	Карталинский муниципальный район

	340.
	Город Карталы, Пушкина, 12
	1936

	кирпичные
	3
	2
	1018,30
	585,90
	585,90
	36
	4638957,00
	12.2016

	Итого по Карталинскому муниципальному району

	1018,30
	585,90
	585,90
	36
	4638957,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к краткосрочному плану реализации
региональной программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов
в Карталинском муниципальном  районе на 2014-2016 годы
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 21.06.2016 года № 328)

Реестр многоквартирных домов по видам ремонта (в рамках этапа II Плана)

	№
п/п
	Адрес
МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды ремонта, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды ремонта, установленные нормативным правовым актом Челябинской области

	Ремонт
внутридомовых инженерных систем
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)
	Утепление фасадов
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	Другие виды

	ЭЭ
	ГВС
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС

	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	единиц
	рублей
	кв. метров
	рублей
	кв. метров
	рублей
	кв. метров
	рублей
	куб. метров
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	2

	Карталинский муниципальный район

	340.
	Город Карталы, Пушкина, 12
	4 638 957,00
	1 979 458,00

	1354116,00
	625342,00

	653,80
	2 488 708,00
	160,00
	170 791,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району
	4 638 957,00
	1 979 458,00

	1354116,00
	625342,00

	653,80
	2 488 708,00
	160,00
	170 791,00